
SURAT KEPUTUSAN
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN
STRATA SATU UNIVERSITAS IPWIJA

Nomor : 184/IPWIJA.PSM/SK-00/IX/2022
tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada
Program Studi Manajemen Strata Satu Universitas IPWIJA maka perlu
diterbitkan keputusan tentang penugasan dosen mengajar.

Mengingat : a. Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003
b. Undang-undang No. 12 tahun 2012
c. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas

Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021
d. Statuta Sekolah Universitas IPWIJA
e. Kurikulum Operasional Nomor : 042/KS-IPWIJA/SK/VII/2022

M EM U T U S K A N
Menetapkan :
Pertama : Menugaskan Sdr Rochmad Fadjar Darmanto, SE., MM pada Semester

Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 untuk mengajar :

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KB4710 Perilaku Keorganisasian 3 E320 Sabtu 13.30 - 16.00
2 KB4710 Perilaku Keorganisasian 3 F420 Rabu 19.00 - 21.30
3 KB4710 Perilaku Keorganisasian 3 F520 Senin 19.00 - 21.30
4 KK1105 Pengantar Bisnis 3 D122 Selasa 10.30 - 13.00
5 KK1105 Pengantar Bisnis 3 D422 Selasa 08.00 - 10.30
6 KK1105 Pengantar Bisnis 3 F222 Senin 16.30 - 19.00

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini
dibebankan kepada anggaran Universitas IPWIJA.

Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini
akan diperbaiki sebagaimana mestinya

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 10 September 2022
Ketua Program Studi

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Perilaku Keorganisasian / F520
ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.
MANAJEMEN / 61201
5 / 3SKS
-
-
21

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-09-19 SESI 1 PENDAHULUAN KLEAS F5.20 18:30:00 14:41:42 21

2 2022-09-19 SESI 2 DASAR-DASAR PERILKU INDIVIDU KELAS F5.20 14:52:21 14:41:46 21

3 2022-10-03 SESI 3 NILAI, SIKAP KELAS F5.20 18:30:00 20:59:09 10

4 2022-10-03 SESI 4  KEPUASAN KERJA KELAS F5.20 18:30:00 20:59:11 10

5 2022-10-17 SESI 5 TUGAS F5.20 18:30:00 22:04:47 18

6 2022-10-17 SESI 6 TUGAS  KELAS F5.20 18:30:00 22:04:49 19

7 2022-10-31 SESI 7 KONSEP-KONSEP MOTIVASI 

KELAS F5.20

06:30:00 20:58:48 5

8 2022-10-31 SESI 8 KELAS F5.20 06:30:00 20:58:56 5

9 2022-11-14 UTS Perilaku Organisasi F5.20 19:00:00 21:05:55 10

10 2022-11-28 SESI 9 KELAS F5.20 18:30:00 21:00:20 12

11 2022-11-28 SESI 10 KELAS F5.20 18:30:37 21:00:22 12

12 2022-12-12 SESI 11 KELAS F5.20 18:30:00 04:42:35 13

13 2022-12-12 SESI 12 KELAS F5.20 18:30:00 04:42:41 12



14 2022-12-26 SESI 13 KELAS F5.20 18:30:00 05:38:40 8

15 2022-12-26 SESI 14 KELAS F5.20 18:30:00 05:38:44 8

16 2023-01-16 UJIAN AKHIR SEMESTER KELAS F5.20 19:00:00 21:27:24 14

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Perilaku Keorganisasian / F520
ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.
MANAJEMEN
5 / 3SKS
-
-
21

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-09-19 2022-09-19 2022-10-03 2022-10-03 2022-10-17 2022-10-17 2022-10-31 2022-10-31 2022-11-14 2022-11-28 2022-11-28 2022-12-12 2022-12-12 2022-12-26 2022-12-26 2023-01-16 Jml

1 2020511147 AGUS SUNANDAR H H H H A H H H H H H H H H H H 15

2 2020511152 CITRA LINA SARI H H A A H H A A A A A A A A A H 5

3 2020511155 GILANG LUCHA PRATAMA H H H H H H H H A H H H H H H H 15

4 2020511166 REZA SAEPUL HIDAYAT H H A A H H A A H H H H H A A H 10

5 2020511180 NOVRI WULANDARI H H H H H H A A H H H A A A A H 10

6 2020511273 ALFIA PUTRI ANDINI H H H H H H A A A A A H H H H H 11

7 2020511279 SYAFIRA TIARA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2020511281 TITIN WARINI H H S S H H A A A A A A A A A H 5

9 2020511286 ETIKA SARI H H A A H H A A A A A A A A A A 4

10 2020511287 DEVI MARIA H H A A H H A A A A A A A A A A 4

11 2020511288 YOANRISCA TIVANIAR H H S S H H A A A A A H H A A A 6

12 2020511305 AGUNG SATRIA ANTONOV H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2020511316 PRAMUDI TIRTO PANGESTU H H A A H H A A A H H H H A A A 8

14 2020511317 AGUSTINA CRISTIN H H H H H H H H H H H H A H H H 15

15 2020511364 CHRISTINE VERONICA H H H H H H I I H H H H H H H H 14

16 2020511379 ANGGA TRIYAN PERMANA H H A A A A A A A A A A A A A A 2

17 2020511428 NURUL KHOFIFAH H H H H H H A A H A A A A A A H 8



18 2020511438 ILHAM AYATULLAH H H H H H H A A H H H H H H H H 14

19 2020511450 FAIZAL HANAFI HADI HARJA H H A A H H A A A H H H H A A A 8

20 2020511455 DEWI SINTA H H A A H H A A A A A A A A A A 4

21 2020522513 ARMITA AFRILIA H H A A A A A A H H H H H A A H 8

Dosen,

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Perilaku Keorganisasian / F520

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.

MANAJEMEN

5 / 3SKS

-

-
21

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511147 AGUS SUNANDAR 94 90 80 92 90 A

2 2020511152 CITRA LINA SARI 94 80 74 90 84 A-

3 2020511155 GILANG LUCHA PRATAMA 94 90 85 90 90 A

4 2020511166 REZA SAEPUL HIDAYAT 63 60 80 90 75 B+

5 2020511180 NOVRI WULANDARI 63 60 85 88 76 B+

6 2020511273 ALFIA PUTRI ANDINI 69 60 87 92 78 B+

7 2020511279 SYAFIRA TIARA DEWI 100 90 85 93 92 A

8 2020511281 TITIN WARINI 60 60 60 88 70 B

9 2020511286 ETIKA SARI 50 80 50 80 71 B

10 2020511287 DEVI MARIA 25 40 50 80 55 C

11 2020511288 YOANRISCA TIVANIAR 38 0 80 0 0

12 2020511305 AGUNG SATRIA ANTONOV 100 90 83 95 92 A

13 2020511316 PRAMUDI TIRTO PANGESTU 50 0 88 0 0

14 2020511317 AGUSTINA CRISTIN 94 90 81 92 90 A

15 2020511364 CHRISTINE VERONICA 88 80 82 91 86 A-

16 2020511379 ANGGA TRIYAN PERMANA 13 0 0 0 0

17 2020511428 NURUL KHOFIFAH 50 50 84 90 71 B

18 2020511438 ILHAM AYATULLAH 88 80 86 90 86 A-



19 2020511450 FAIZAL HANAFI HADI HARJA 50 0 84 0 0

20 2020511455 DEWI SINTA 25 0 0 0 0

21 2020522513 ARMITA AFRILIA 50 50 83 90 71 B

Dosen,

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.


